фінансування видатків Замовника, внести зміни до
п.4.1 та п2.4 Договору та п.5 Додатку 2 і викласти в
такій редакції: 1.1 пункт 4.1. - Ціна за 1 кВт*год з
01.09.2023р. і до 31.12.2023 року (включно)
становить 5,91037 грн з ПДВ, в тому числі ПДВ
(20%) – 1,18207 грн. Вартість Договору складає 58
631,35 (П’ятдесят вісім тисяч шістсот тридцять
одна гривня 35 коп.) грн., в т.ч. ПДВ 9 771,89 грн.
1.2 Внести зміни до пункту 2.4 Договору та
викласти його в наступній редакції: «2.4 Обсяг
закупівлі електричної енергії (Товару) складає
10571 кВ*год» .